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EC7100vQl
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung
Verfligbare Menge

Datenblatter

EC7100VvQl Price

¥ =a

EC7100VQl
Altera (Intel® Programmable Solutions Group)
IC REG BUCK SYNC 20QFN

500 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von EC7100VQl

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Ausgabe

Supplier Device-Gehause

Verpackung

Betriebstemperatur

Befestigungsart

EC7100VvQl Kategorie

Altera (Intel® Programmable Solutions Group) Beschreibung

Cut Tape (CT) Verfiigbare Menge

05V~5V Spannung - Eingang

20-QFN (3x4) Serie

EC7100VQI Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC REG BUCK SYNC 20QFN

500
33V~25V

Enpirion®

Cut Tape (CT)
-10°C ~ 100°C

Surface Mount

Verpackung / Gehduse

Anzahl der Ausgéange

Anwendungen

20-VFQFN Exposed Pad

1

Controller, FPGA

EC7100VvQlI 500 pcs Neu und original auf Lager, EC7100VQI-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, EC7100VQI Altera (Intel®

Programmable Solutions Group) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage EC7100VQI: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fir EC7100VQl

Bild

EC7100VQl-Lager
EC7100VQl Inventar
Anfrage EC7100VQl

EC7100VvVQl Datenblatt

Teilenummer

Beschreibung

Hersteller

EC7109-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7094-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7097-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7101-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7107-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7100-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7104-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7090-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7100VvQl IC REG BUCK SYNC 20QFN Intel® FPGAs

EC7089-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7103-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7092-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7108-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7111-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7093-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7096-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7106-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7110-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7088-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity
EC7102-000 HSI NARROW Agastat Relays / TE Connectivity

EC7100VvQl Preis

EC7100VQlI Digikey

EC7100VvQl-Bild

EC7100VQIl Datenblatt herunterladen

EC7100VQl-Elektronik

Lieferant EC7100VQl

EC7100VvQl Bild

EC7100vQl PDF

Hersteller Altera (Intel® Programmable Solutions

Group)

Handler fir Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

EC7100VQI-Komponenten

EC7100VQlI online bestellen
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500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

879 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs
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